
 

新型コロナウイルス感染防止・抑止策としての営業活動方針について 

弊社はこれまで新型コロナウイルス（COVID-19）への感染拡大防止に努める為、緊急事態宣言下においては従業員の在

宅勤務へのシフト、またその解除後におきましても、営業時間の短縮等を取り組みとして行って参りました。 

この度、2020年7月1日（水）より営業時間を通常通り 

営業時間 ／ 9：30 ～ 17：30 

定休日 ／ 土・日・祝祭日 

とさせて頂くこととなりましたのでご報告をさせて頂きます。 

期間中は皆様にご不便をお掛け致しましたことお詫び申し上げますとともに、ご協力頂きましたことに改めまして感謝申

し上げます。 

弊社は今後も引き続き従業員等の感染防止に努め、情勢に応じた迅速な対応とともに、社会的リスクを排除し安全の確保

に努めて参ります。 

株式会社多摩建設 


